e invita il consiglio Comunale a deliberare sugli oggetti all’ordine del giorno elencati nell’invio 
notificato. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che: 

- la società E.C.A. S.p.A. è proprietaria, nel territorio del comune di Villadossola, del 
terreno distinto nel N.C.T. al foglio 52 (cinquantadue), mappale 179 
(centosettantanove); 

- il Comune di Villadossola è proprietario, nel territorio del comune di Villadossola, dei 
terreni distinti nel N.C.T. al foglio 52 (cinquantadue) mappali 502 (cinquecentodue), 
719 (settecentodiciannove), 186 (centottantasei) 1149 (millecentoquarantanove) e 
1166 (millecentosessantasei); 

- la società E.C.A. S.p.A., con riferimento ai terreni di cui sopra, ha richiesto di 
acquisire quelli di proprietà comunale compensandoli con i propri;  

Considerato che: 

- la superficie fondiaria del lotto, individuato nel P.R.G.C. come “NI 25”, è pari a 1263

[...]

Con votazione espressa in forma legale e con voti n. 13 favorevoli, zero contrari ed 

astenuti, su n. 13 presenti e votanti; 

D  E  L  I  B  E  R  A 

Di acquisire dalla società E.C.A. S.p.A. la porzione di terreno distinta nel N.C.T. al 
foglio 52 (cinquantadue), mappale 179 (centosettantanove), di circa 544 mq., considerato 
che di questi 39,29 mq. sono da destinare a standard urbanistici. 

Di cedere alla società E.C.A. S.p.A. i terreni distinti nel N.C.T. al foglio 52 

(cinquantadue), mappali 502 (cinquecentodue), 719 (settecentodiciannove) e porzioni dei 
mappali 186 (centottantasei), 1149 (millecentoquarantanove)  e 1166 
(millecentosessantasei), di circa 467,00 mq. complessivi. 

Di approvare la bozza di convenzione tra il comune di Villadossola e la società E.C.A. 

S.p.A. per la permuta delle aree in argomento, allegata alla presente quale parte integrante e 
sostanziale, dando atto che la differenza tra i metri quadrati di proprietà della società E.C.A.